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Porto, Douro och …  31/3-10/4 2017. 
31 mars, fredag. 
17.12 avgick bussen mot Lund enligt plan, men vi var nere lite tidigare så vi kunde ta bussen innan, 

börjar man få resfeber med ålderns rätt? Väl komna till Lund tyckte vi det var bra då Öresundståget 

var 20 minuter försenat pga ”signalfel”, man har hört det nån gång förut… Framme i god tid enligt 

Ryans tidplan 18.35, så det blev tid till lite Armani och rosa Coco Chanell. En Blue Saphire och lite 

Famous Grouse hann vi också med och en snabb pizzaslice innan 20 minuters vandring till gate F1 

påbörjades. Ryan har pli på sina kunder, planet var klart för avgång 10 minuter innan planerat och för 

en gångs skull var vi inte sist. 

Vi landade i Porto 23.00 precis på klockslaget enligt plan och hade då glidflugit en lång sträcka för att 

komma ned. Vi blev upphämtade av Holiday Autos och fick ut vår lilla vita Nissan till 24.00. 

 
Lite skråmor är bra då är dem inte så petiga när man lämnar in 

Med GPS:ens hjälp hitta vi Pedro som öppnade upp vår lägenhet och önskade oss en trevlig vistelse i 

Portugal. Vi slötittade på ett BBC-program om matbehoven de väldigt rika har numera. Äckligt! Sen 

insomnade vi i ett lite kyligt sovrum. 



Porto 2 2017-04-14 

 

 

1 april, lördag. 

 

Vaknade till lite tveksamt väder och fick igång värmen i rummet så Eva kunde tänka sig gå upp. 

Rickard gick ned på Lidl och hittade det som behövdes till en traditionell Olssonsk frukost. Ägg, juice, 

kaffe, färsk fralla, ost, skinka… Glömde dock smör så ”med tvekan godkänt” enligt Eva. Molntäcket 

började spricka upp så vi beslöt att ta en vandring längs stranden, där det visade sig vara full action 

med massor med surfare. 
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Vi avslutade med varsin Cappucino innan vi drog upp till vår lya igen. 

Dagens utflykt var planerad till Serralves, ett konstmuseum och en 5 stjärnig park enligt Tripadvisor, 

så vi laddade GPS:en med det och drog iväg. Väl framme fick vi som 65+ 50% rabatt på inträdet, det 

var dels en utställning av Miro och sedan var det en om en utställning med flera installationer om 

ljus. 

Intressant  
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(min första selfie..) 
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Efter att ha sett ljuset gjorde vi en rundvandring i den vackra parken där våren var lite före den på 

Lillö förra weekenden.. 
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Sen var det då Miro, från Barcelona: (eller var det Elin) 

 

 

Utfärden avslutade med en lunch-buffé på taket där det var några som hoppades på att hitta lite 

överblivna godsaker 
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Med lite ”trötta fötter” blev det lite ”rast vila” på rummet. Sen skulle vi hitta nånstans att gå och äta.. 

vi körde Tripadvisor som påstod det fanns 5 stjärnor inom 200m, så vi ringde och försökte ”reservera 

bord”, och de sa de hade antecknat vårt namn, dock utan några garantier…. Google Maps visade oss 

vägen, och när vi kom fanns gott om bord. 

Fiskrestauranger är ju egentligen inte ”vår grej” 

 

Så Eva läste och försökte förstå i vanlig ordning, men här hade dom en speciell grej: 

 

Dom visade oss vad de tänkte tillaga och berättade vad som gällde på menyn, så pedagogiskt! Vi 

valde grillad plattfisk (se pilen) Och när det dök såg det ut som vi trodde.. 

’ 

Snacka om ”Customer satisfaction” – bara briljant! Vi fick vad vi förväntade oss! Sen blev det knoppa. 



Porto 8 2017-04-14 

 

2 april, söndag. 

 

Efter en så bra dag vaknar man ju alltid lite undrande vad denna nya dag har att erbjuda…

 

Den startade bra med en tidigare morgonpromenad längs stranden än igår, och med tidiga surfare.. 

Vi slank inom på Lidl och fick tag på färsk morgonfralla och en croissant, och avåt en härlig frukost 

med skinkomelett innan vi började packa ihop och förbereda dagens äventyr. Vi kom iväg strax innan 

11 och levererade nyckel i brevlådan enligt överenskommelsen. Vi ställde in GPS:en på Braga och 

drog iväg mot ”Bom Jesus” 
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En fantastiskt fridfull plats med en fantastisk utsikt över Braga. 

 
 

 
Vi besökte även kyrkan innan vi fikade. 
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De blev Cappuccino mellan två flämtande hundar varav en Pitbull… Vi njöt i vårsolen innan vi drog 

ned mot staden och S.t Barbaras trädgård. 

 

En sällan skådad blomsterprakt. Vi sniffade och njöt i den härliga vårsolen, innan vi hoppade in i vår 

Nissan för vidare färd norrut. 
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Sen blev det lite längre mellan rastställena på motorvägen än vi räknat med, vi lär oss nog aldrig, men 

till slut hittade vi det optimala: 

 

Så där landade vi nyss inkomna i Spanien. Vi bytte land utan att märka det, EU är fantastiskt   

Sen passerade vi Santiago för vår färd till Casa Dos Cregos, boende mitt ute på vischan som vi valt. 

Gps:en tog oss dit även om läget var lite osäkert inknappat med rena koordinater, det funkade också: 

 

Så vissa tog ett glas vin innan vi skulle köra till restaurangen 3km bort med high rating på Tripadvisor. 

 
Sen körde vi backe upp och backe ned – stängt eller fotbollsbarer var det vi hittade i ”närheten”. 

Varken Google eller Tripadvisor hade en aning, så till slut blev vi sura och drog in till Santiago via 

motorvägen, det var mindre än tre mil…. Ibland får man fortfarande använda hjärnan  

https://www.booking.com/hotel/es/casa-dos-cregos.sv.html?aid=331424;sid=7d5abdf7cb0c780c76b1df0c35f68a8b
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Vi hittade ett perfekt Tapas-ställe bland hundra andra och fick vår ”middag”… Sen blev det körning på 

vingliga vägar mitt i natten till vår lya på landet. Föraren var nykter  

 

 

3 april, måndag. 

 

Lite släpig morgon, upp ur sängen vid tio. Hade varit mycket resa igår, tar ut sin rätt numera i vår 

ålder . Blev en mysig frukost ute i vårsolen med utsikt över nejden: 
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Programmet preparerades och det blev en garden (Pazo de Oca) och en kyrka (katedralen i Santiago 

de Campostela) idag också.. GPS:en preparerad så det är bara att dra då. Pazo de Oca var lite ödsligt 

inte precis nedlusat med turistbussar, ibland hittar man udda ”guldkorn”. Vi ringde på klockan och 

tanten kom och tog emot våra 12 Euro och släppte in oss. Snacka om annorlunda ”trädgård”: 

 

Allt var ju inte i toppskick, men vilket ställe – och så fridfullt. 

 

 

http://www.santiagoturismo.com/monumentos/pazo-de-oca
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Gillar du annorlunda trädgårdar, som Eva? 
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Sen blev det parkering i underjorden i centrum av Santiago och 1 km fotvandring till Katedralen, 

kunde kanske valt ett närmre garage… Vi lunchade på vägen, lite fegt italienskt: 

 

 

 

Var är dom? Alla dessa pilgrimer? 

 

Är dessa två de enda? Nä här var två från japan som ville bli fotograferade. 
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Sen var det några som cyklat också. 

 

Vart hade då varit på väg. Jo till Katedralen med reliker från aposteln Jakob, så klart. Mycke jobb kan 

tyckas, drygt 100 000 om året påstås det… Snacka om ”turist-fälla”  

 

Några var nog troende: 
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Sen var det några som kommit lite fel så de fick fråga efter vägen: 

 

Vi drog efter en cappucino och lite inköp, bland annat nya skor till Evas ömma fötter? Vi gick inte dit 

men ändå, nu har de fått en boning som lovar gott  

Vi njöt i solnedgången och avåt lite Serrano med några goda ostar och en nyinköpt Rioja innan vi kröp 

till kojs denna dag. 

4 april, tisdag. 

 

Lite piggare, nä kanske inte. 10. Det blev frukost i vårsolen – inte grandioso då vi ska övernatta två 

nätter nu på en parador, dvs ett hotell där det serveras frukost, så det var ganska tömt i förråden. 

Det blev jogge och gårdagens pain riche. MEN med inköpt spansk blodtrycksmedicin till Rickard. Sen 

gjorde Rickard en GPS-planering medan Eva fixade resten, dvs diskade och packade. Ett vattenfall i 

närheten vi sett på bild och sedan ett kloster som Tema-resor besöker var planen. Med viss tvekan 

GPSade vi till ett ställe mitt ut i skogen där vattenfallet skulle vara. Vi var totalt ensamma där men 
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det fanns skyltar som pekade nedåt, så vi trodde på det utan att höra något vattenbrus..  

Det var nog en dryg kilometer och minst 300 m i höjdskillnad, men där fanns det. 

 

Lite större än Forsakar, men naturligtvis lite magert med vatten. Vi satt och njöt av platsen och 

naturen en god stund innan vi beslutade oss för att gå uppåt till bilen igen.

 

Lite baktankar om parkering av bilen med hela packningen fanns Den stod kvar intakt, så vi hoppade 

in och drog vidare, när vi väl hämtat andan. Det tog lite längre tid än planerat, mao som vanligt. Så 

den planerade rundvandringen i klostret fick inhiberas och i stället priade vi en lokal lunch. Vi kom 

förbi en restaurang med massor med bilar, och när vi tittade in i hålet i väggen satt en massa 

lokalbefolkning där, så efter inspektion av klanderfria toaletter slog vi till. Två som inte kunde 

engelska innan en ung glad tjej dök upp och löste alla problem med vad vi skulle äta av deras lokala 

specialiteter. 
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En av de bästa luncherna på denna resa, man måste våga kom vi fram till. Vi knappade in vår parador 

på GPS:en och drog vidare. Vi drabbades av en spännande ”short-cut”, dvs ännu av alla dessa smala 

bergvägar som GPS:er älskar. Nåväl vi kom till målet även om vi fick göra några extra serpentiner. Så 

vi checkade in redan vid 16-tiden på ”Sant Estevo” och landade i vågrät läge. 

 

Efter välbehövlig vila gjorde vi sedan lite rekning på vårt nya lilla hotell 

 

Sen tog vi en promenad i ”trädgården”, dvs den omgivande naturen, som var en tät ekskog på 

toppen av ett berg. Man kunde dock inte se utsikten pga av alla träd. 
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Ibland kunde man se ut lite.. 

 

Stället ligger otroligt vackert i en fantastisk omgivning med flodraviner och annat som får utforskas i 

morgon. Vi satsade på att prova hotellets restaurang i stället för att söka obefintliga krogar enligt 

Google. Och det blev en hit, med en ny druva Mencia – fruktigt och god till vars två kötträtter, en 

med fläsk och en med kalv. 

 

 

Och sen hade de tänt trädet ute på innegården. Så det blev sista bilden denna dag innan bingen. 
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En dag med relativt få sights men med härliga intryck av lokal mat. Man kan inte få allt… 

5 april, onsdag.  

 
Uppvaknandet i en Parador, visst lyxigt och supersobert. Blir livet roligare av det, tveksamt.. 

Det blev för varmt i rummet under natten så vi fick gå upp och öppna fönstret och någon 

timme senare vaknade vi och frös, visst ilandsproblem  
Vid 9-tiden vaknade vi ”på riktigt” och vi var ner en dryg halvtimme senare och fick en trevlig frukost 

serverad, visst enklare än att fixa det själv.. 

 

Sen försökte Rickard planera dagens äventyr. Det gick en lockande väg längs floden Sil norr om där vi 

bor. Absolut närmsta vägen var att köra vägen vi kom igår, men vi kände en viss tveksamhet så vi 

lade en rutt som gick via Ourenze, så vi kunde handla lite vatten och annat smått och gott. 
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Inprogrammerat på GPS:en blev ett kapell i rätt riktning, så vi landade där först: 

 

Vi gick en runda i byn som omgav kapellet, med en del spännande möjliga/omöjliga byggprojekt. Sen 

kollade vi om kapellet var öppet, men så var det inte. På vägen dit klev vi över gravar och sarkofager: 

 

Sen blev det kurs Ourenze och vi hittade ett supemrecado, där vi kom på idén att ”äta ute i kväll” 

med lite cerrano,ostar,oliver och vin i stället för att gå på restaurang, så vi handlade för lite drygt 10 

euro och fick vår parkering betald. Sen satte vi GPS:en på ”O Coitelo” och det blev lite bök att komma 

ur stan då vi inte riktigt trodde på anvsiningarna, hon strular till det ibland så vi har numera inte 

100% tilltro, kanske bra det – enligt Eva. Väl framme var det en stor vålkomstskylt men vägen vi kom 

in på blev smalare och mer och mer snirklig – och inga andra bilar. Vad var nu detta för en spännande 

bergväg? Den gick i floddalen och det fanns hur många viepoints som helst: 
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Men till slut tröttas ögat .  

Så vi började fundera – ”Vart är vi på väg?”. Det gick uppåt kraftigt och hur man skulle tolka kartan på 

GPS:en var inte helt enkelt.. Vi borde landa ganska när där vi bodde blev till slut ganska uppenbart. Så 

vi hade hittat en tredje väg till vår Parador. Vår utsedda lunch restaurang var stängd så vi fick ”dra 

hem”. Vi avslutade lunch-mackan med en espresso och en god kaka. 
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Sen blev det rast vila på rummet med en eftermiddags-nap innan vi provade på en av de utmärkta 

lederna här runtikring. Vi valde den till vänster enligt tips från receptionen. 

 

Och vi hittade ett ställe att betrakta i eftermiddagssolen. 

 

 

Efter en dryg timmes vandring så hittade vi ”hem”. 
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Sen avvaktade vi solnedgången med lite pyssel på rummet, innan vi packade vår ryggsäck för vår 

planerade måltid i solnedgången på backen utanför Paradoren. 

 

Och sen njöt vi av vår måltid, solnedgång och bofinkar och andra som sjöng in våren. 

 

Dom bästa ögonblicken behöver inte vara dyra  
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6 april, torsdag. 

 

Somnade tidigt och lyckades därmed vakna tidigare också, 8.30. Avåt lunch och preparerade dagen 

med återfärd till Portugal. GPS:en lyckades lura ned oss samma bedrövliga väg som vi körde upp, 

denna gång med ett möte med en jättestor lastbil på fel ställe. Han backade så vi kunde fixa mötet 

via en liten biväg ett stycke ned. Till slut var vi nere vid floden Minho och vi kunde påbörja vår färd 

söderut. 

 

Det blev gratis motorvägar ut från Spanien och målet var Nadir Alfonso-museet i Chaves med 

arkitekt-priser och dedikerat helt till en konstnär, född 1920 i denna stad. 
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Började måla tidigt och blev utbildad i Paris  

 

1946, känd för sina geometriska verk. 

 
 

 

Sen besökte vi stadsparken med många petunier, men vi har nog sett bättre. 
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Mer spännande var väl hur rosorna var planterade, dock ännu inte speciellt långt komna. 

 

Vi körde tillbaks till muséet och parkerade vid flodstranden och vandrade tills vi hittade en lunch-

restaurang. I bakgrunden ses den romerska bron. 

 

 
Vi käkade en ostomelett med mixed salad – inte höjdarmåltiden på denna resa men helt ok. Vi 

programmerade GPS:en på vårt nya place i Poiares i närheten av Peso da Regua mitt i Douro-dalen.  

Dottern(?) i huset kom med bil och släppte in oss, och vi fick ett eget litet hus inne vid deras 

fastighet. 

 

Utsikten från andra våningen var bedårande. 
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En smakfull mix av gammalt och nytt, mycket fräscht renoverat. 

 

Efter en rundvandring i den lilla byn och inköp av tomater i hålet i väggen som var byns mini-market 

blev det kvällsmat på vår balkong med skinka, superb melon och ett glas rött med den nya 

favoritdruvan Mencia, från Galicien. 
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Naturligtvis med lite FB, mail och SMS som avslutning. Solen drog ned bakom bergen och vi satte oss 

framför vårt fönster med lyset släckt för att se på omvandlingen. 

 

 

En rätt avkopplad dag, vi börjar hitta semesterrytmen och lade oss vid 22-tiden. 

7 april, fredag.  
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Tidig morgon 8.30! i Poiares, vi sov en god natts sömn. Rickard gick till hålet i väggen, byns bageri och 

inhandlade goda fralla. Sen blev det riktig Olssonsk frukost igen med scramble, bacon osv. Den avåts i 

morgonsolen på vår balkong på andra våningen. 

 

Glömde fota innan vi ätit upp tyvärr, så det fick bli såhär. Planering blev lite lokalt rekande med bilen, 

San Leonadro, sen vinprovning och sen Pinhao... Planer är en sak vad det blir en annan.. På väg dit. 
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Väl upp såg vi bland annat detta. Floden heter Douro… 

 

 

 



Porto 33 2017-04-14 

Och ett dussin andra bilder därifrån.  

Sen blev målet vingården Quinta Nova en liten bit bort, men inte helt enkla vägar.. 

 

 

Lite detaljanalyser av hur långt våren kommet kunde man ju kosta på sig i detta väder. 
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Dåliga vägar innebär ofta fantastiska vyer, så man får ta det. 

 

 

Efter en brant stigning och sedan 1 kilometer på dålig kullersten var vi framme vid vingården  

 

Vi inspekterade toaletterna och då de fick godkänt bestämde vi oss för en lunch med tapas och 

provning av tre av deras viner.  
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Betagande vyer även där med deras terrasser. Att man får idén att odla på så branta ställen. Man kan 

förundras och fundera på varför. 

 

Man kunde vandrat på deras ägor, inget som var aktuellt med Evas knä denna dag. Så vi bad GPS:en 

att vägleda oss till Pinhao som bara låg en liten bit bort, fågelvägen.. Det blev dock lite längre och 

besvärligare i verkligheten. Vi var ned intill floden efter att ha klättrat en god stund. 

 

 
Speglingarna i den lugna floden var väldigt speciella. Vi fikade och fick vänta en stund på att 

flodbåten skulle avgå i eftermiddagshettan, det hade hunnit bli 25+, så när vi fick fartfläkten på båten 

var njutningen fulländad. 
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Några ”tokstollar” bjöd alla 7 ombord på ett glas mousserande vin, med ursäkten ”for life”, samtidigt 

som en galning mejade ned oskyldiga på Drottninggatan i Stockholm. Liver är ett mysterium. 

 

Efter en timmes njutning på floden skulle vi inhandla kvällsmat i Regua, som tyvärr GPS:en missat 

helt så det blev 2 mil extra på smala bergvägar innan vi hittade Lidl, vår räddning i nöden. Vägen dit 

var förstås bedårande  
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En spegling jag aldrig upplevt tidigare blev belöningen för dessa vedermödor. 

 

Det vi hittade på Lidl var vårrullar och lite pasta som vi kombinerade med lite lokalt vin innan bingen 

kallade. Väl ”hemma” följde vi med förfäran missdådet i Stockholm via SVTplay. Ingen kul avslutning 

på en underbar dag, sorgligt att respekten för andras liv är så dålig. Kan man hoppas det blir bättre 

någon gång? Go natt. 

8 april, lördag. 

 
Efter gårdagens GPS-missar skulle vi undvika sådana helt. Den har en mycket besvärlig egenskap att 

hitta genvägar som är senvägar när man kör i bergstrakter så man måste stå på sig i dessa lägen. 

Ända motmedicinen är att läsa på kartan och hålla reda på vägnumren. Så oberoende av vad GPS ville 

bestämde vi oss för att köra N108 till Porto och knackade in vår slutadress där. Det blev som väntat 

en del tokiga förslag på vägen men idag stod vi på oss och efter en stunds surande gav hon med sig 

”Fortsätt vägen 8,4km” innan nästa förslag på en ”smart genväg” dök upp. På motorvägar och i 
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städer är hon oslagbar, men som sagt bland berg får man ta det flesta av hennes förslag med en nypa 

salt. N108 var en underbart vacker väg som följde Douro på olika höjder men med tanke på alla 

utsiktskort igår var ögat fortfarande lite ”mattat”. 

 
Dagen började ju förstås med en härlig frukost på vår balkong i österläge med lagom solgass på 

morgonen. Sen var det ju köra till Porto som gällde idag 116 km, beräknad tid 3 timmar utan paus. 

Stämmer aldrig då jag inte kör 90 km/h på dom vägarna, det är för inhemska möjligtvis. 

 

180 grader. 

 

Det var därför vi stannade och sträckte på benen. Sen sökte vi det bästa stället att ta en fika på i en 

dryg timme som vanligt, men för en gångs skull hittade vi det. 
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Sen närmade vi oss Porto och hamnade i en kö genom centrala Porto en lördag eftermiddag. Undvik 

det! Det blev inga foton men väl sms till vår värd att vi var försenade. Vi hade bokat samma lägenhet 

som vi hade i Matosinhos när vi kom hit, så vi var ”välkända” av värden. Denna gång blev vi mottagna 

av värdinnans mamma som inte kunde ett ord engelska, men vi visste ju redan allt. Vi packade upp 

och drog ned till beachen. Vi möttes av kyliga vindar från Atlanten och 20 grader, vi hade ju redan 

vant oss vid 28+, så det blev tröjor på. 

 

Sen blev det tyvärr lite backning på vår ”matmod”, så det blev pizza på en italiensk restaurang i 

denna by känd i hela Portugal för sina fina fiskrestauranger.. 
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Kvällen där, avslutades med inhavaren som kom från Umbrien och blev inkallad av servitrisen när vi 

berättade att vi varit där förra våren. Vi fick var sin Limoncello medan han berättade sitt livs historia 

och att han sin in ungdom hade varit inköpare åt Wrangler och besökt Borås ett flertal tillfällen. 

Världen är liten. 

9 april, söndag. 

 

Sist vi var i Porto gjorde vi en ganska rejäl sightseeing så vi bestämde oss för bussrundtur och lite 

strosande i solgasset och undvika att stressa runt. Vi skulle med andra ord bara ”insupa staden”. 
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Vi började med en strandpromenad som avslutades med inköp av färska bullar hos vår granne Lidl. 

 

Efter frukosten med omelett med bacon blev det planering av dagen och uppfräschning av anlagen. 

Jobbig procedur numera . Till slut begrep vi att de gula bussarna passerade ganska nära där vi 

bodde och vi hittade en hållplats där de skulle landa, dock utan uppgift om deras tidtabell eller hur 

ofta de avgick.. Så det blev nästan en full timmes väntan med sparsam underhållning, någon som fått 

sin bil inparkerad och några andra som sen blev bötfällda. Det finns P-vakter även här även om de 

accepterar mycket som blivit bot hemma. 

 

Till slut dök bussen upp och vi hoppade på och fick plats där uppe i solen. 

 

Vi passerade konserthuset och en del andra byggnader som vi fick information om i de gula 

hörlurarana. 
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Vi hoppade av vid katedralen som var stängd och gick ut på den närliggande bron för att få lite 

översikt över Porto. 

 
Eller med fokus på södra sidan där alla portvinshus ligger. 
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Eller 180 grader. Vägen där vi igår fastande i en orörlig bilkö såg mer mänskliga ut idag. In mot den 

norra delen såg man hur märkligt Porto är byggd på otroligt branta klippor. Märkligt att bygga här.. 

 

På vägen ned mot floden passerade vi den fantastiska järnvägsstationen med dekoration i kakel och 

där alla spåren ut går rakt in i berget. 
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På vår nedfärd passerade vi många av dessa kakelklädda fasader som är Portos landmärke.Väl nere 

ser man bron ur ett annat perspektiv. Ser du prickarna där uppe… 

 

Väl nere var menyn väldigt turistanpassad, så det blev cheeseburgare och pommes. 
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Ensamma turister var vi ju inte här precis. 

 

Så vi hittade en lite lugnare del längs floden på väg mot hållplatsen där bussen hem skulle avgå. 

 

Och på vägen hittade vi en utställning om uppfinnaren och konstnären Leonardo da Vinci,.. Så vi blev 

tvungna att göra en avstickare in dit. 
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Och Kamelia-damen vi såg i original i Krakow och Mona Lisa från Louvren också i kopia. 

 

Det blev lite längre än det borde så risken var stor att vi skulle missa vår planerade buss och tog en 

annan i fel riktning, som tog oss över till södra sidan. Inte i expressfart utan i samma fart som vi körde 

bil igår, att slippa köra . Skönt också att inte ha en plan utan ta det som det kommer. 
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Vi fick en fantastisk vy från södra sidan av Porto från vår buss efter mycket väntan i köerna. Sen 

skulle vi göra ett smart bussbyte där det visade sig att den bussen vi skulle åka med inte gick den väg 

som framgick av broschyren. Vad ska man med planer till? Så fick ta den som dök upp och som 

landade en dryg halvtimmes promenad från där vi bor.. Vi fick gilla läget. Så vi landade drygt 4 km 

söderut och följde sedan kusten norrut. 

 

Det var dock helt Ok i den drygt 20- gradiga värmen med en lätt nordlig bris. Vi gjorde några inköp av 

smålökar och lite vitlök för resans avslutningsmåltid som vi bestämt skulle ske hemma med inköpta 

lokala produkter och med det röda vinet vi köpte på Quinta Nova för drygt 225:-. 

 

Så Eva gjorde sin ”plikt” och skapade med många saknade ingredienser en fantastisk måltid i äkta 

Kajsa Varg anda, ”man tager vad man haver”. 
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Uppdukat och klart. 

 

Och det vi avnjöt var 
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Nu är det bara att packa väskorna, samla minnen och ladda batterierna för morgondagens hemresa 

och återvändande till vintern. 

10 april, måndag – sista dagen! 

Hemresedagen är alltid speciell. Vi har provat att åka tidigt och att åka sent. Nu åkte vi på 

eftermiddagen, det är i vilket fall en ”förspilld dag” på något sätt. Vi var uppe i hyfsad tid och 

gick en härlig promenad längs Atlant-kusten.  

 

Sen blev det riktig frukost på de rester vi hade kvar, men sen tog det liksom slut.  

 

Ska vi gå i den där parken som vi pratade om… Nä det blev att gå ned och lägga lite mynt i 

automaten för bilparkering, då det var måndag och helt plötsligt kostade. Sen satt vi och 
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slösurfade pratade om upplevelserna och att vi hade haft en bra resa, och en otrolig tur med 

vädret. Sen tyckte vi det var lite varmt ute, typ 28 grader så varför gå ut och bli svettig innan 

hemresan. I stället var vi idealiska gäster och som tack för att vi fick stanna ”på rummet” till kl 

13.30 diskade vi extra noggrant och slängde sopor. Det var nya gäster på gång in, som säkert 

kom att bli lika nöjda som vi. 

Vi drog i god tid tyckte vi och med lite strul med att hitta återlämningsplatsen till vår 

fulltankade bil lämnade vi in den och åkte shuttle till flygplatsen där vi anlände 5 minuter 

innan ”Ryan krävde” dvs två timmar före avgång.  

Vi handlade en ranson taxfree och satte oss att vänta. 

 

Vi hittade ett ställe där vi tog en sista öl och ett glas vin innan det var dags att stiga om bord. 

Flighten gick briljant även om sista biten var lite skakig på grund av sidvind. Efter att ha blivit 

passkontrollerade dels vid Kastrup och sedan vid Hyllie hade vi max tur med bussen och fick 

bara vänta tre minuter innan den dök upp. Mellan Portugal och Spanien passerade vi gränsen 

utan att märka det. Det är skillnad på grannar och grannar .  

Vi kom hem sent och på morgonen såg vi att våren fortfarande sov törnrosa hemma. 

 

Nja kanske inte riktigt 

 

 


